
ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

01 Νοε 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΤΠΣΙΟ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147177 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 00:36.88

2 166854 ΚΑΘΟΑ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 00:47.73

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147140 ΠΗΞΞΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:32.43

2 153016 ΣΑΗΛΝΓΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:35.24

3 153858 ΒΑΒΝ΢ΟΖ ΔΙΞΗΓΑ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΘΟ-Α 00:37.57

4 147952 ΟΗΠΘΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΘΟ-Α 00:41.19

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

147575 Κ΢ΠΡΑΜ-ΘΝΠΔΝΓΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157072 ΓΖΚΔΟΑ-ΘΥΠΡΑ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α

162206 ΞΙΝ΢ΚΞΗΓΝ΢ ΑΛΘΗΑ 2001 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΘΟ-Α

50m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:32.73

2 155069 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΓΝΚΛΗΘΖ 2002 ΝΦΘ ΞΘ-Α 00:35.34

3 164514 ΦΙΔΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:40.34

4 154762 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ ΞΘ-Α 00:43.21

5 168359 ΘΑΠΑΞΖ ΚΑΟΓΑΟΗΡΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:43.43

6 157390 ΞΙΔΜΗΓΑ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2002 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. ΞΘ-Α 00:46.65

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

158937 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

50m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 00:36.66

2 155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:37.34

3 159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:41.08

4 159108 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:41.32

5 157146 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΘ-Β 00:41.91

6 157433 ΘΑΛΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΘ-Β 00:42.41

7 157449 ΚΖΡΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 00:42.44

8 159183 ΘΝ΢ΚΞΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 00:44.41

9 158446 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:44.69

10 158516 ΞΑΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:44.81

11 158568 ΓΝΘΡΠΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 00:46.68

12 163337 ΣΑΡΕΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 00:46.75

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

154112 ΑΛΓΟΔΑΓΑΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β

168653 ΞΝ΢ΦΙΖ ΕΥΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 131006 ΠΑΙΚΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1997 ΛΝ ΚΑΘΔΓ ΑΛΓΟ 00:31.85

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

127862 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΦΥΡΗΝΠ 1996 ΑΟΖΠ ΑΛΓΟ

50m ΤΠΣΙΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 135254 ΠΑΒΒΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΛΔΑΞΝΙΖ ΔΦΖΒ 00:30.05



2 136920 ΘΑΙΑΗΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1998 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΔΦΖΒ 00:35.99

50m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143270 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:32.06

2 143306 ΓΘΗΝΠΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 00:33.26

3 141385 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 XANΘ ΞΑΗΓ 00:35.25

4 139326 ΕΖΘΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:36.20

5 147579 ΘΗΝΠΖΠ ΟΑΦΑΖΙ-ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:37.24

6 152742 ΒΑΙΔΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 00:37.32

7 143546 ΞΑΞΑΚΗΣΑΙΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΑΗΓ 00:41.33

8 166114 ΛΔΝΞΝ΢ΙΝΠ Π΢ΚΔΥΛ 2001 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. ΞΑΗΓ 00:41.70

50m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:34.65

2 154945 ΙΑΘΘΑΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 00:35.83

3 152665 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Α 00:36.36

4 155432 ΣΝΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α 00:37.45

50m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 00:35.73

2 159946 ΚΖΡΑΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ -ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 00:36.26

3 159142 ΚΑΟΝΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 00:36.99

4 155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 00:38.48

5 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 00:41.00

6 157461 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 00:41.05

7 156770 ΞΑΞΑΠΡΝΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 00:42.84

8 163312 ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 00:48.56

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157825 ΔΜΖΛΡΑΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β

157829 ΠΡΑΚΞΝ΢ΙΝ΢Π ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 131067 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ. 00:34.72

2 140816 ΗΑΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 1967 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. Γ΢Λ. 00:44.46

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 135134 ΘΝΓΗΑΛΛΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ-Θ΢ΟΗΑΘΖ 1998 ΑΟΖΠ ΛΔΑΛ 00:29.58

2 147177 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 00:31.13

3 140556 ΡΝΞΝ΢ΕΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 00:32.04

4 143228 ΘΑΟΑΦΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ 00:32.19

5 140559 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΒΔΟΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 00:36.31

6 159112 ΡΔΟΕΖ ΞΝ΢ΙΣΔΟΗΑ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ 00:38.76

7 166854 ΚΑΘΟΑ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 00:41.11

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143182 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:28.92

2 144558 ΚΖΡΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 00:29.14

3 143170 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:29.80

147226 ΕΝΟΞΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:29.80

5 153013 ΣΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:30.16

6 143555 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:30.75

7 152997 ΑΙΡΗΛΝΓΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:31.10

8 147251 ΘΑΚΡΠΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:31.32

9 153016 ΣΑΗΛΝΓΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:31.92

10 143542 ΚΑΛΓΥΟΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2000 ΝΦΘ ΘΟ-Α 00:32.28

11 157072 ΓΖΚΔΟΑ-ΘΥΠΡΑ ΔΙΗΠΠΑΒΔΡ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 00:36.95



12 147575 Κ΢ΠΡΑΜ-ΘΝΠΔΝΓΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 00:41.59

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:29.50

2 154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 ΞΑΝΘ ΞΘ-Α 00:30.11

3 155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 00:30.65

4 147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:30.72

5 156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:31.70

6 155140 ΘΑΟ΢ΓΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 00:32.20

7 160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:32.77

8 160050 ΘΗΠΗΟΖ ΔΙΔΛΖ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΘ-Α 00:32.95

9 156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 00:33.64

10 154762 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ ΞΘ-Α 00:34.32

11 157431 ΡΟΗΓΥΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Α 00:34.33

12 159118 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ ΔΟΗΦ΢ΙΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:35.30

13 157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:35.55

14 155136 ΦΑΛΑΟΗΥΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 00:35.65

15 164514 ΦΙΔΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:37.47

16 157390 ΞΙΔΜΗΓΑ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2002 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. ΞΘ-Α 00:38.63

17 168359 ΘΑΠΑΞΖ ΚΑΟΓΑΟΗΡΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:42.63

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

158937 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 00:32.26

2 155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:32.33

3 154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:32.67

4 158569 ΞΑΞΙΥΚΑΡΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 00:32.91

5 159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:33.71

6 157146 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΘ-Β 00:34.16

7 159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:34.95

8 164237 ΘΑΠΡΔΟΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:35.32

9 158501 ΠΗΑΚΞΙΗΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:35.42

10 157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:35.84

11 158445 ΘΗΝΠΖ ΠΝΦΗΑ-ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:35.99

12 157391 ΙΑΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 00:36.65

13 158497 ΞΑΞΑΣΑΡΕΖ ΓΑΛΑΖ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:37.61

14 160385 ΡΠΥΛΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 00:38.26

15 158516 ΞΑΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:39.60

16 158446 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:40.24

17 162275 ΑΣΞΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:43.03

18 157392 ΘΝΘΘΑΙΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΘ-Β 00:44.17

19 160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ ΞΘ-Β 00:45.65

20 168653 ΞΝ΢ΦΙΖ ΕΥΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:50.27

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

154112 ΑΛΓΟΔΑΓΑΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 127862 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΦΥΡΗΝΠ 1996 ΑΟΖΠ ΑΛΓΟ 00:24.09

2 128470 ΡΑ΢ΙΑΟΗΓΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:24.83

3 144399 ΞΑΤΑΛΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1992 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΑΛΓΟ 00:25.69

4 125912 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 1995 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:25.72

5 128446 ΡΑΡΑΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:26.06

6 128914 ΡΠΗΛΡΕΗΙΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1996 XANΘ ΑΛΓΟ 00:26.29

7 128282 ΞΝ΢ΙΗΝΠ ΑΛΡΥΛΖΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:27.26

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 142464 ΚΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΔΦΖΒ 00:25.36

2 142592 ΘΑΙΡΠΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ 00:27.95

3 135254 ΠΑΒΒΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΛΔΑΞΝΙΖ ΔΦΖΒ 00:28.25

4 136920 ΘΑΙΑΗΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1998 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΔΦΖΒ 00:28.99

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

135771 ΓΘΑΟΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΑΟΖΠ ΔΦΖΒ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155212 ΘΥΠΡΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:26.37

2 147310 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:26.94

3 143165 ΘΑΟΑΓΖΚΖΡΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:27.61

4 143523 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΙΔΥΛΗΓΑΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 00:27.74

5 152748 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 00:28.36

6 158500 ΞΑΞΑΣΑΡΕΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:28.41

7 147307 ΦΥΡΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:28.53

8 161247 ΡΕΔΛΝΙΑΟΖ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 00:28.55

9 147125 ΛΑΡΠΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ-ΣΟΖΠΡΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:29.07

10 166087 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΑΙΔΜΑΛΡΔΟ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 00:29.87

11 152742 ΒΑΙΔΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 00:31.17

12 166114 ΛΔΝΞΝ΢ΙΝΠ Π΢ΚΔΥΛ 2001 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. ΞΑΗΓ 00:31.92

13 154579 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΑΗΓ 00:31.96

14 147542 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 00:33.15

15 138512 ΓΔΙΡΠΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:36.27

16 145413 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:43.58

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

147080 ΓΘΑΙΡΠΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ

157847 ΓΔΥΟΓΝΓΗΑΛΛΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΑΗΓ

158752 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 Α.Π."ΑΡΙΑΛ ΞΑΗΓ

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:27.90

2 155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:28.61

3 147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:29.34

4 158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:30.60

5 162329 ΙΔΘΝΚΞΙΔΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α 00:30.87

6 152665 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Α 00:31.47

7 156262 ΘΑΟΑΠΡΔΟΓΗΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2002 XANΘ ΞΞ-Α 00:32.68

8 154822 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΞΟΝΓΟΝΚΝΠ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΞ-Α 00:33.30

9 157181 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΒΑΙΔΛΡΗΛΝΠ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Α 00:35.80

10 158343 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Α 00:37.16

50m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157299 ΘΝΠΚΑΓΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΞ-Β 00:30.16

2 161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 00:30.66

3 155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 00:30.94

4 155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 00:32.34

5 158858 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Β 00:32.35

6 154580 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΞ-Β 00:34.10

7 156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 00:34.18

8 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 00:35.18

9 157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 00:35.57

10 161244 ΙΔΞΡΝΘΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 00:36.21

11 162277 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 00:36.81

12 163081 ΠΔΛΡΔΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 00:38.03

13 159861 ΖΙΗΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΞ-Β 00:41.37

14 167223 ΚΞΝ΢ΡΠΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 00:41.58

ΑΚΤΡΟ΢

157830 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β



ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157829 ΠΡΑΚΞΝ΢ΙΝ΢Π ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 139683 ΡΕΗΥΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 01:07.25

2 143227 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ 01:18.85

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 145769 ΠΗΑΚΔΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:12.28

2 143188 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:14.43

3 154955 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ-ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ ΘΟ-Α 01:16.37

4 157836 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2001 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΘΟ-Α 01:25.40

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 01:10.40

2 154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 01:22.72

3 153864 ΗΛΡΕΔΒΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Α 01:32.51

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157337 ΡΠΑΛΑΘΡΠΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Β 01:21.76

2 159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 01:29.30

3 159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 01:33.18

4 157339 ΚΞΟΝ΢ΠΑ ΒΗΒΗΑΛΛΑ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Β 01:38.47

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 139173 ΑΛΘΝΚΔΙΗΓΖΠ ΑΟΠΔΛΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ ΔΦΖΒ 01:05.85

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143083 ΡΠΗΓΓΔΙΗΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:59.62

2 147128 ΠΗΝΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:04.83

3 155428 ΠΘΝΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 01:10.65

4 152668 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΑΗΓ 01:12.27

5 143160 ΘΑΗΡΑΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 01:13.65

6 147115 ΡΠΝ΢ΙΦΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 01:14.77

7 152744 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 01:17.90

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 160378 ΠΡΑΚΑΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΑΒΟΑΑΚ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:06.98

2 156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:07.27

3 147117 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Α 01:12.64

4 155554 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 01:14.46

5 158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:15.63

6 154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:19.95

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

155552 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α

100m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157338 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β 01:25.58

2 162222 ΣΑΗΡΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 01:31.18

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157825 ΔΜΖΛΡΑΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 122039 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΠΡΔΙΙΑ 1994 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ. 01:20.68

2 126701 ΙΗΝΙΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 1995 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ. 01:24.30

3 132863 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 1996 ΛΔΑΞΝΙΖ Γ΢Λ. 01:37.33

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 137644 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 01:21.87

2 143228 ΘΑΟΑΦΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ 01:26.54

3 135785 ΓΑΚΑΠΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 01:26.89

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154622 ΚΖΡΡΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:25.98

2 147577 ΚΖΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 01:26.22

3 147251 ΘΑΚΡΠΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:34.91

4 147208 ΚΞΑΓΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΛΔΑΞΝΙΖ ΘΟ-Α 01:38.22

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 01:28.47

2 154126 ΟΥΚΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ ΞΘ-Α 01:29.12

3 155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 01:31.78

4 159184 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 01:32.50

5 155382 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 01:40.44

6 162563 ΓΘΑΠΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 01:41.52

7 156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 01:42.23

8 159118 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ ΔΟΗΦ΢ΙΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 01:43.79

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 158611 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2003 XANΘ ΞΘ-Β 01:35.33

2 161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 01:37.52

3 164230 ΛΡΗΛΑ ΚΑΟΘΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 01:38.37

4 157449 ΚΖΡΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 01:38.69

5 158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ ΞΘ-Β 01:43.52

6 160033 ΘΝ΢ΡΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 01:44.96

7 165237 ΚΑΛΓΑΙΖ ΕΥΖ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΘ-Β 01:47.06

8 158568 ΓΝΘΡΠΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 01:47.24

9 160385 ΡΠΥΛΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 01:47.29

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157837 ΞΝΙ΢ΕΖ ΔΙΔΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Β

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 109640 ΞΑΛΡΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΥΛ 1991 XANΘ ΑΛΓΟ 01:09.76

2 131007 ΘΑΟΑΓΝ΢ΙΑΚΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1997 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΑΛΓΟ 01:10.19

3 120964 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1994 ΛΔΑΞΝΙΖ ΑΛΓΟ 01:11.58

4 127979 ΘΑΗΠΑΟΙΖΠ  ΗΥΑΛΛΖΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 01:12.50

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

135854 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΟΑΦΑΖΙ-ΦΥΡΗΝΠ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ

139869 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ Π΢ΚΔΥΛ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147080 ΓΘΑΙΡΠΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 01:15.90

2 147280 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:18.33

3 143297 ΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΦΟΑΓΘΗΠΘΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 01:19.96



4 147125 ΛΑΡΠΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ-ΣΟΖΠΡΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:25.26

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154121 ΦΥΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α 01:23.14

2 154945 ΙΑΘΘΑΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 01:24.37

3 156836 ΚΖΡΑΦΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Α 01:27.77

4 157181 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΒΑΙΔΛΡΗΛΝΠ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Α 01:42.09

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 158604 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΛΗΘΖΡΑΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 01:28.41

2 157262 ΓΔΒΔΠ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΞ-Β 01:35.15

3 157461 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 01:39.19

4 158340 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Β 01:39.44

5 155134 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 01:39.57

6 156275 ΟΗΠΘΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 01:40.38

7 159113 ΘΑΟΑΛΗΘΑΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 01:42.10

8 163081 ΠΔΛΡΔΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 01:42.31

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157826 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β

200m ΤΠΣΙΟ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 135846 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ-ΚΑΟΗΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 02:31.46

200m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 153858 ΒΑΒΝ΢ΟΖ ΔΙΞΗΓΑ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΘΟ-Α 02:49.63

200m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 02:51.41

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΔΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α

200m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 159183 ΘΝ΢ΚΞΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 03:16.87

200m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143270 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:33.73

2 143306 ΓΘΗΝΠΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 02:36.90

3 147579 ΘΗΝΠΖΠ ΟΑΦΑΖΙ-ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 02:57.36

200m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 159946 ΚΖΡΑΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ -ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 02:40.83

2 156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 02:44.32

3 159142 ΚΑΟΝΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 02:52.91

4 158858 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Β 03:02.59

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 126701 ΙΗΝΙΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 1995 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ. 02:17.25

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

122039 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΠΡΔΙΙΑ 1994 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ.

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147140 ΠΗΞΞΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 02:20.03



2 143182 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 02:20.34

3 143174 ΘΝΤΗΛΝ΢ ΑΛΘΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 02:23.84

4 143308 ΠΑΠΗΙΗΝΓΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΘΟ-Α 02:25.53

5 153014 ΓΘΝΡΠΖ Κ΢ΟΡΥ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 02:26.71

6 143542 ΚΑΛΓΥΟΑ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2000 ΝΦΘ ΘΟ-Α 02:36.47

7 143173 ΘΝΤΗΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 02:36.61

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

146324 ΑΠΒΔΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154944 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ-ΠΚΑΟΥ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 02:20.28

2 155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 02:21.30

3 156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 02:26.87

4 147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 02:31.97

5 153864 ΗΛΡΕΔΒΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Α 02:32.83

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 02:28.08

2 157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 02:32.61

3 158569 ΞΑΞΙΥΚΑΡΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 02:46.85

4 157895 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 02:47.31

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157843 ΙΑΦΡΠΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Β

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 141308 ΞΔΚΞΔΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ 02:12.53

2 159210 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ ΔΦΖΒ 02:15.46

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 49

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143094 ΡΠΗΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 02:03.13

2 143519 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:11.70

3 152743 ΚΔΡΑΜΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 02:13.20

4 143441 ΘΑΞΗΑΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 02:13.92

5 143926 ΕΔ΢ΓΥΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 02:17.67

6 143516 ΘΝΤΗΛΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:18.09

7 147120 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:18.66

8 161247 ΡΕΔΛΝΙΑΟΖ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 02:19.91

9 143506 ΓΑΒΑΙΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:21.84

10 147123 ΘΗΡΠΝΘΥΠΡΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:25.13

11 147542 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 02:40.99

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 50

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 145852 ΚΞΝΓΘΝΡΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Α 02:18.91

2 147902 ΡΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 02:19.68

3 158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 02:25.18

4 158343 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Α 02:59.48

5 162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 03:10.49

200m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 51

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 02:26.61

2 157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 02:36.92

3 157430 ΞΑΠΗΓΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β 02:37.05

4 158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 02:40.64

5 158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 02:42.84

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157830 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β



200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 52

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 122039 ΑΙΔΜΑΛΓΟΗΓΝ΢ ΠΡΔΙΙΑ 1994 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ. 02:32.10

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 53

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 139683 ΡΕΗΥΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 02:32.01

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 54

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 144558 ΚΖΡΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 02:39.24

2 154955 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ-ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ ΘΟ-Α 02:40.81

3 147577 ΚΖΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 02:40.85

4 143174 ΘΝΤΗΛΝ΢ ΑΛΘΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 02:43.46

5 143173 ΘΝΤΗΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 02:57.16

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

146324 ΑΠΒΔΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α

158933 ΛΝ΢ΠΖ ΛΑ΢ΠΗΘΑ 2000 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΘΟ-Α

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 55

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 02:40.12

2 156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 02:40.26

3 155069 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΓΝΚΛΗΘΖ 2002 ΝΦΘ ΞΘ-Α 02:57.64

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Α

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 56

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 02:53.93

2 161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 02:54.22

3 159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 03:14.14

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157837 ΞΝΙ΢ΕΖ ΔΙΔΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΘ-Β

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 57

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 109640 ΞΑΛΡΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΥΛ 1991 XANΘ ΑΛΓΟ 02:20.94

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 58

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 139143 ΚΗΣΔΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ ΔΦΖΒ 02:28.84

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 59

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143094 ΡΠΗΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 02:21.67

2 147128 ΠΗΝΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:30.52

3 139325 ΙΑΚΞΟΝ΢ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 02:32.66

4 152668 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΑΗΓ 02:34.57

5 141385 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 XANΘ ΞΑΗΓ 02:39.87

6 143516 ΘΝΤΗΛΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:43.19

7 143297 ΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΦΟΑΓΘΗΠΘΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 02:43.57

8 147120 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:43.64

9 143160 ΘΑΗΡΑΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 02:44.56

10 143506 ΓΑΒΑΙΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:45.04

11 147123 ΘΗΡΠΝΘΥΠΡΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:48.16

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 60

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 02:25.80



2 154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 02:59.99

3 162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 03:35.85

200m ΜΙΚΣΗ ΑΣΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 61

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157338 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β 02:49.37

2 158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 03:09.27

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157826 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ ΞΞ-Β

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 144399 ΞΑΤΑΛΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1992 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΑΛΓΟ 00:27.00

2 130461 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΟΑΠΗΚΝΠ 1996 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΑΛΓΟ 00:27.06

3 127979 ΘΑΗΠΑΟΙΖΠ  ΗΥΑΛΛΖΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:27.50

4 125912 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 1995 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:27.54

5 128446 ΡΑΡΑΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:27.91

6 133342 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΗΑΠΥΛ 1997 XANΘ ΑΛΓΟ 00:28.13

7 128282 ΞΝ΢ΙΗΝΠ ΑΛΡΥΛΖΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:28.96

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

128470 ΡΑ΢ΙΑΟΗΓΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ

127862 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΦΥΡΗΝΠ 1996 ΑΟΖΠ ΑΛΓΟ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 142464 ΚΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΔΦΖΒ 00:27.73

2 139173 ΑΛΘΝΚΔΙΗΓΖΠ ΑΟΠΔΛΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ ΔΦΖΒ 00:29.31

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

135771 ΓΘΑΟΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΑΟΖΠ ΔΦΖΒ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143083 ΡΠΗΓΓΔΙΗΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:27.73

2 155212 ΘΥΠΡΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:28.87

3 139325 ΙΑΚΞΟΝ΢ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:29.81

4 147128 ΠΗΝΙΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:29.82

5 152748 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 00:31.10

6 139326 ΕΖΘΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:31.33

7 143559 ΘΔΙΛΗΘΝΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:31.89

8 147115 ΡΠΝ΢ΙΦΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 00:32.59

9 152744 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 00:34.57

ΑΚΤΡΟ΢

143523 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΙΔΥΛΗΓΑΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:29.80

2 155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:30.40

3 160378 ΠΡΑΚΑΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΑΒΟΑΑΚ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:31.01

4 147117 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Α 00:31.20

5 155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:31.31

6 158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 00:33.09

7 155554 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 00:33.13

8 145852 ΚΞΝΓΘΝΡΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Α 00:34.98

ΑΚΤΡΗ ΔΚΚΙΝΗ΢Η

155552 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 00:34.60

2 155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 00:37.82

3 162222 ΣΑΗΡΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 00:38.05



4 156770 ΞΑΞΑΠΡΝΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 00:38.17

5 158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 00:40.29

6 157430 ΞΑΠΗΓΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β 00:40.33

7 161244 ΙΔΞΡΝΘΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 00:40.62

8 162277 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 00:47.32

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 132973 ΗΥΑΛΛΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 1997 ΞΑΝΘ Γ΢Λ. 00:31.20

2 140816 ΗΑΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 1967 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. Γ΢Λ. 00:52.94

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143227 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ 00:33.65

2 140556 ΡΝΞΝ΢ΕΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 00:37.03

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143188 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:30.12

2 145769 ΠΗΑΚΔΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:32.43

3 143170 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:32.67

4 152997 ΑΙΡΗΛΝΓΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:32.83

5 154622 ΚΖΡΡΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:33.27

6 143555 ΓΖΚΖΡΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΞΗΠΡΖ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:33.49

7 153013 ΣΝΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 00:34.33

8 157836 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2001 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΘΟ-Α 00:34.41

9 143185 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:35.24

10 143544 ΞΑΛΡΔΙΗΑΓΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ 2001 ΝΦΘ ΘΟ-Α 00:39.08

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154944 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ-ΠΚΑΟΥ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:32.35

2 154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:35.81

3 155140 ΘΑΟ΢ΓΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 00:37.54

4 157431 ΡΟΗΓΥΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Α 00:48.14

50m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 00:34.28

2 155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:34.47

3 159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:35.50

4 158611 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2003 XANΘ ΞΘ-Β 00:36.38

5 158501 ΠΗΑΚΞΙΗΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:37.34

6 159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:37.63

7 157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:37.83

8 159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:37.90

9 164237 ΘΑΠΡΔΟΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:39.48

10 159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:39.65

11 160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ ΞΘ-Β 00:58.81

12 162275 ΑΣΞΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:59.55

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 109640 ΞΑΛΡΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΥΛ 1991 XANΘ ΑΛΓΟ 00:30.33

2 120964 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 1994 ΛΔΑΞΝΙΖ ΑΛΓΟ 00:31.24

3 131007 ΘΑΟΑΓΝ΢ΙΑΚΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1997 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΑΛΓΟ 00:32.02

4 125912 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 1995 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:33.44

5 127979 ΘΑΗΠΑΟΙΖΠ  ΗΥΑΛΛΖΠ 1996 ΞΑΝΘ ΑΛΓΟ 00:34.16

6 130461 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΟΑΠΗΚΝΠ 1996 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΑΛΓΟ 00:54.92

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

128914 ΡΠΗΛΡΕΗΙΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1996 XANΘ ΑΛΓΟ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 135854 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΟΑΦΑΖΙ-ΦΥΡΗΝΠ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ 00:32.18

2 135404 ΛΝ΢ΡΠΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 1998 ΑΟΖΠ ΔΦΖΒ 00:32.68

3 140554 ΦΟΑΓΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΔΦΖΒ 00:33.40

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

142592 ΘΑΙΡΠΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147080 ΓΘΑΙΡΠΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:34.33

2 147280 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:35.82

3 152748 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 00:36.69

4 147125 ΛΑΡΠΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ-ΣΟΖΠΡΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:36.96

5 166087 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΑΙΔΜΑΛΡΔΟ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 00:40.23

6 152744 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΔΠΡΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 00:42.05

7 138512 ΓΔΙΡΠΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:42.44

8 143546 ΞΑΞΑΚΗΣΑΙΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΑΗΓ 00:48.90

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

145413 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 00:34.44

2 154945 ΙΑΘΘΑΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 00:37.70

3 154121 ΦΥΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α 00:37.71

4 156836 ΚΖΡΑΦΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Α 00:39.80

5 156262 ΘΑΟΑΠΡΔΟΓΗΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2002 XANΘ ΞΞ-Α 00:40.86

6 162329 ΙΔΘΝΚΞΙΔΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α 00:42.55

7 157181 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΒΑΙΔΛΡΗΛΝΠ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Α 00:46.31

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 00:38.71

2 158604 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΛΗΘΖΡΑΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 00:39.95

3 155134 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 00:43.45

4 157262 ΓΔΒΔΠ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΞ-Β 00:44.38

5 156275 ΟΗΠΘΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 00:45.75

6 158340 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Β 00:46.22

7 159113 ΘΑΟΑΛΗΘΑΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 00:47.20

8 163081 ΠΔΛΡΔΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 00:48.24

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

157461 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β

167223 ΚΞΝ΢ΡΠΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 132863 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 1996 ΛΔΑΞΝΙΖ Γ΢Λ. 00:44.84

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 137644 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 00:36.09

2 135785 ΓΑΚΑΠΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 00:38.14

3 143228 ΘΑΟΑΦΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ 00:39.22

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

166854 ΚΑΘΟΑ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147251 ΘΑΚΡΠΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 00:41.63

2 147208 ΚΞΑΓΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΛΔΑΞΝΙΖ ΘΟ-Α 00:44.88

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:40.04

2 154126 ΟΥΚΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ ΞΘ-Α 00:40.57

3 159184 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 00:41.30

4 155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 00:42.15

5 160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:43.33

6 159118 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ ΔΟΗΦ΢ΙΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:44.26

7 157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:46.17

8 162563 ΓΘΑΠΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 00:46.18

9 155382 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 00:46.94

10 168359 ΘΑΠΑΞΖ ΚΑΟΓΑΟΗΡΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 00:51.85

11 157390 ΞΙΔΜΗΓΑ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2002 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. ΞΘ-Α 00:56.22

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:38.61

2 157337 ΡΠΑΛΑΘΡΠΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Β 00:39.54

3 157339 ΚΞΟΝ΢ΠΑ ΒΗΒΗΑΛΛΑ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Β 00:41.40

4 158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ ΞΘ-Β 00:45.00

5 164230 ΛΡΗΛΑ ΚΑΟΘΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:45.31

6 158445 ΘΗΝΠΖ ΠΝΦΗΑ-ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:47.58

7 160033 ΘΝ΢ΡΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 00:47.64

8 165237 ΚΑΛΓΑΙΖ ΕΥΖ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΘ-Β 00:48.09

9 160385 ΡΠΥΛΝ΢ Δ΢ΠΡΑΘΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 00:48.23

10 159108 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 00:48.49

11 158568 ΓΝΘΡΠΖ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 00:48.75

12 158497 ΞΑΞΑΣΑΡΕΖ ΓΑΛΑΖ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 00:49.81

13 158446 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:52.27

14 162275 ΑΣΞΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 00:55.00

15 160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ ΞΘ-Β 01:02.26

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

168653 ΞΝ΢ΦΙΖ ΕΥΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β

100m ΤΠΣΙΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 141308 ΞΔΚΞΔΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ 01:06.67

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

135854 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΟΑΦΑΖΙ-ΦΥΡΗΝΠ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ

ΤΠΔΡΒΑ΢Η 15 Μ

139869 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ Π΢ΚΔΥΛ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ

100m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143270 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:09.67

2 143306 ΓΘΗΝΠΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 01:12.40

3 141385 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2000 XANΘ ΞΑΗΓ 01:12.42

4 147579 ΘΗΝΠΖΠ ΟΑΦΑΖΙ-ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 01:22.02

100m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147902 ΡΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:13.85

2 155432 ΣΝΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α 01:19.70

100m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157338 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β 01:13.62

2 159946 ΚΖΡΑΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ -ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Β 01:15.19

3 156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 01:15.35

4 159142 ΚΑΟΝΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 01:19.79

5 156770 ΞΑΞΑΠΡΝΓΗΑΛΛΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 01:33.96

6 163312 ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 01:47.56



ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

162277 ΘΝΘΘΗΛΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β

100m ΤΠΣΙΟ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 132973 ΗΥΑΛΛΝ΢ Ν΢ΟΑΛΗΑ 1997 ΞΑΝΘ Γ΢Λ. 01:16.05

100m ΤΠΣΙΟ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147177 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 01:20.61

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

135846 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ-ΚΑΟΗΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147140 ΠΗΞΞΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:08.84

2 147577 ΚΖΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 01:13.99

3 143185 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:16.42

4 153858 ΒΑΒΝ΢ΟΖ ΔΙΞΗΓΑ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΘΟ-Α 01:18.69

5 147952 ΟΗΠΘΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΘΟ-Α 01:25.19

100m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 01:11.16

2 157431 ΡΟΗΓΥΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Α 01:20.68

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α

100m ΤΠΣΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 01:16.18

2 157449 ΚΖΡΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 01:30.44

163337 ΣΑΡΕΑΘΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 01:30.44

4 159183 ΘΝ΢ΚΞΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 01:34.21

ΔΓΚΑΣΔΛΔΙΦΔ

157433 ΘΑΛΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΘ-Β

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 127862 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΦΥΡΗΝΠ 1996 ΑΟΖΠ ΑΛΓΟ 00:53.05

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 142464 ΚΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΔΦΖΒ 00:57.65

2 135404 ΛΝ΢ΡΠΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 1998 ΑΟΖΠ ΔΦΖΒ 00:59.60

3 140554 ΦΟΑΓΓΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΔΦΖΒ 00:59.87

4 139869 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ Π΢ΚΔΥΛ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ 01:03.48

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

135771 ΓΘΑΟΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1998 ΑΟΖΠ ΔΦΖΒ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143094 ΡΠΗΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:56.60

2 143083 ΡΠΗΓΓΔΙΗΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 00:57.40

3 155212 ΘΥΠΡΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:59.33

4 147310 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΑΟΗΠΡΔΗΓΖΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 00:59.39

5 143519 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 00:59.99

6 143165 ΘΑΟΑΓΖΚΖΡΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 01:00.27

7 152743 ΚΔΡΑΜΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 01:00.90

8 155428 ΠΘΝΟΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 01:01.38

9 152668 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΑΗΓ 01:01.67

10 158500 ΞΑΞΑΣΑΡΕΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 01:01.80



11 147307 ΦΥΡΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 01:02.50

12 143506 ΓΑΒΑΙΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:02.67

13 161247 ΡΕΔΛΝΙΑΟΖ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 01:03.03

14 147120 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:03.19

15 143516 ΘΝΤΗΛΝΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:04.63

16 152742 ΒΑΙΔΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 01:05.19

17 143559 ΘΔΙΛΗΘΝΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 01:05.86

18 147123 ΘΗΡΠΝΘΥΠΡΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 01:07.13

19 166087 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΑΙΔΜΑΛΡΔΟ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 01:09.57

20 166114 ΛΔΝΞΝ΢ΙΝΠ Π΢ΚΔΥΛ 2001 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. ΞΑΗΓ 01:10.43

21 154579 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2001 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΑΗΓ 01:10.74

22 147542 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 01:12.81

23 143546 ΞΑΞΑΚΗΣΑΙΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2001 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΑΗΓ 01:20.34

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:02.03

2 156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:03.43

3 147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:03.45

4 158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:04.07

5 145852 ΚΞΝΓΘΝΡΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Α 01:04.19

6 155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:04.55

7 152665 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Α 01:08.70

8 158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:09.67

9 154822 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΞΟΝΓΟΝΚΝΠ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΞ-Α 01:11.15

10 155554 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 01:11.17

11 156262 ΘΑΟΑΠΡΔΟΓΗΝΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2002 XANΘ ΞΞ-Α 01:13.78

12 158343 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Α 01:21.59

13 162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 01:24.36

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157299 ΘΝΠΚΑΓΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΑΜΥΛ 40 ΔΘ ΞΞ-Β 01:05.61

2 161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 01:07.76

3 157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 01:11.77

4 158604 ΜΔΠΘΝ΢ΟΖΠ ΛΗΘΖΡΑΠ 2003 XANΘ ΞΞ-Β 01:12.84

5 158858 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Β 01:13.50

6 157430 ΞΑΠΗΓΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΞ-Β 01:13.77

7 158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 01:15.62

8 154580 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΞ-Β 01:16.29

9 158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 01:16.33

10 156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ ΞΞ-Β 01:16.42

11 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 01:17.05

12 162222 ΣΑΗΡΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 01:19.15

13 155134 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΞ-Β 01:23.64

14 158340 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΞ-Β 01:28.70

15 167223 ΚΞΝ΢ΡΠΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2003 ΑΟΖΠ ΞΞ-Β 01:33.23

16 163312 ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Β 01:35.79

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

131067 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 1997 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ.

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 135785 ΓΑΚΑΠΘΝ΢ ΚΑΟΗΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 01:08.71

2 140556 ΡΝΞΝ΢ΕΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 01:09.13

3 137644 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 1998 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 01:09.70

4 140559 ΠΡΑΦ΢ΙΙΗΓΝ΢ ΒΔΟΑ 1999 ΛΔΑΞΝΙΖ ΛΔΑΛ 01:20.14

5 159112 ΡΔΟΕΖ ΞΝ΢ΙΣΔΟΗΑ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ 01:27.62

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ



135846 Δ΢ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ-ΚΑΟΗΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 37

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 144558 ΚΖΡΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΘΟ-Α 01:01.91

2 154955 ΑΛΡΥΛΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ-ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΘΑΝ ΘΔΟΚΑΗ ΘΟ-Α 01:02.60

3 143182 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΚΑΟΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:02.83

4 143188 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:05.08

5 147226 ΕΝΟΞΗΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:05.76

6 143174 ΘΝΤΗΛΝ΢ ΑΛΘΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:05.94

7 145769 ΠΗΑΚΔΙΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:07.50

8 154622 ΚΖΡΡΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:07.57

9 153014 ΓΘΝΡΠΖ Κ΢ΟΡΥ 2000 ΞΑΝΘ ΘΟ-Α 01:08.12

10 146324 ΑΠΒΔΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:08.70

11 143173 ΘΝΤΗΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 01:12.28

12 147952 ΟΗΠΘΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΘΟ-Α 01:14.00

13 157836 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΕΑΣΑΟΔΛΗΑ 2001 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΘΟ-Α 01:14.46

14 143544 ΞΑΛΡΔΙΗΑΓΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ 2001 ΝΦΘ ΘΟ-Α 01:16.45

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 38

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 ΞΑΝΘ ΞΘ-Α 01:05.72

2 147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 01:06.95

3 155069 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΓΝΚΛΗΘΖ 2002 ΝΦΘ ΞΘ-Α 01:07.55

4 156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 01:07.66

5 155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 01:07.83

6 160050 ΘΗΠΗΟΖ ΔΙΔΛΖ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ ΞΘ-Α 01:10.70

7 153864 ΗΛΡΕΔΒΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Α 01:11.26

8 155140 ΘΑΟ΢ΓΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 01:12.32

9 160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 01:12.94

10 156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 01:15.15

11 155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 01:17.23

12 155136 ΦΑΛΑΟΗΥΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 01:18.48

13 162563 ΓΘΑΠΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ ΞΘ-Α 01:25.84

100m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 39

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 01:08.52

2 157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ ΞΘ-Β 01:09.58

3 157337 ΡΠΑΛΑΘΡΠΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Β 01:12.00

4 157895 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ ΞΘ-Β 01:15.30

5 158569 ΞΑΞΙΥΚΑΡΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 01:15.36

6 159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 01:17.65

7 160033 ΘΝ΢ΡΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 01:21.63

8 157391 ΙΑΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Β 01:22.75

9 158445 ΘΗΝΠΖ ΠΝΦΗΑ-ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Β 01:24.79

10 158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ ΞΘ-Β 01:29.03

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΑΝΓΡΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 40

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 133342 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΝ΢ ΗΑΠΥΛ 1997 XANΘ ΑΛΓΟ 02:31.60

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 41

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 159210 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ ΔΦΖΒ 02:23.80

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 42

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143441 ΘΑΞΗΑΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 02:30.44

2 143160 ΘΑΗΡΑΡΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2001 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΑΗΓ 02:40.28

3 147115 ΡΠΝ΢ΙΦΑΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2001 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΑΗΓ 02:56.56

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.



ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 43

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 160378 ΠΡΑΚΑΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ΑΒΟΑΑΚ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 02:30.61

2 147117 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Α 02:44.57

3 154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 02:56.47

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΝΔΑΝΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 44

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 139683 ΡΕΗΥΟΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΛΔΑΛ 02:32.75

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

143227 ΓΔΥΟΓΗΑΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 1999 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΛΔΑΛ

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 45

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 02:39.16

2 154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 03:08.19

200m ΠΔΣΑΛΟΤΓΑ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 46

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 47

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 141308 ΞΔΚΞΔΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 1999 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΔΦΖΒ 02:36.01

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 48

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147280 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2001 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 02:55.03

2 143297 ΑΓΓΔΙΗΓΖΠ ΦΟΑΓΘΗΠΘΝΠ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΑΗΓ 02:57.66

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 49

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΞ-Α 02:35.82

2 156836 ΚΖΡΑΦΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΞ-Α 03:08.00

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

154121 ΦΥΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ ΞΞ-Α

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 50

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147208 ΚΞΑΓΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2001 ΛΔΑΞΝΙΖ ΘΟ-Α 03:25.06

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 51

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 03:14.56

2 159184 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ ΞΘ-Α 03:16.48

3 155382 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΑΟΖΠ ΞΘ-Α 03:33.40

200m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Β  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 52

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 157339 ΚΞΟΝ΢ΠΑ ΒΗΒΗΑΛΛΑ 2003 ΞΖΓΑΠ.ΖΚΑΘ ΞΘ-Β 03:11.93

2 161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 03:12.37

3 158611 ΕΖΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2003 XANΘ ΞΘ-Β 03:23.53

4 164230 ΛΡΗΛΑ ΚΑΟΘΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. ΞΘ-Β 03:28.80

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΔΦΗΒΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 53

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 139143 ΚΗΣΔΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 1999 ΞΑΝΘ ΔΦΖΒ 04:41.79

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 54

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143519 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2000 ΑΟΖΠ ΞΑΗΓ 04:38.12



2 152743 ΚΔΡΑΜΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2001 XANΘ ΞΑΗΓ 04:39.40

3 143926 ΕΔ΢ΓΥΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2000 ΞΑΝΘ ΞΑΗΓ 04:48.12

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 55

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 147902 ΡΝ΢ΙΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΑΟΖΠ ΞΞ-Α 04:48.50

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΓΤΝΑΙΚΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 56

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 126701 ΙΗΝΙΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 1995 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ Γ΢Λ. 04:48.55

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 57

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 143308 ΠΑΠΗΙΗΝΓΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2000 ΛΔΑΞΝΙΖ ΘΟ-Α 05:05.51

2 146324 ΑΠΒΔΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2000 ΑΟΖΠ ΘΟ-Α 05:36.32

400m EΛΔΤΘΔΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑ΢ΙΓΧΝ Α  (50) 1/11/2015 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 58

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. ΢ωμαηείο Καηηγοπία Δπίδοζη

1 154944 ΞΝΙ΢ΣΟΝΛΗΑΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ-ΠΚΑΟΥ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ ΞΘ-Α 04:56.17
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